
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Gescher R

I II III IV V VI Punkte

10 13 15 5 3 12

197

2:10

╳
17

2
19

4 5 8 12 Auszeit

0:6
2:14

Ende
13:48

B  SG ATV-LSV S

I II III IV V VI Punkte

2 11 8 9 10 6

25

7
24

14
25

17 18 19 21
Auszeit

21:17

S
A
T
Z

2

Start
13:51

B  SG ATV-LSV R

I II III IV V VI Punkte

5 2 11 8 9 10

251 12

15:7 15:7

╳
16

5
17

6
20

10
21

13
23

15
25

Auszeit

21:16

Ende
14:12

A  TV Gescher S

I II III IV V VI Punkte

8 15 5 3 6 7

184

6:15

1
8

2
12

3
13

4
17

6
18

7
Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU20
Frauen

A  TV Gescher vs. SG ATV-LSV B

Spiel 51 06.04.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus
48734 Reken

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Gescher 12/14

3 Hardeweg, Anni X

4 Ruble, Lilyana X
5 Marcath, Romy X
6 Dörrich, Greta X
7 Pierk, Carla X

8 Terhechte, Luisa X
9 Terbahl, Helena

10 Gebel, Emily X
12 Herbstmann, Maja X
13 Böing, Emma X

15 Hemker, Carla X
16 Wolters, Emma Euph…

A  Libero

A  Offizielle

T Göppert, Finnja
CT Koggenhorst, Carla

C

B  SG ATV-LSV 9/14

1 Tembaak, TheaMaria X
2 Peter, Laura X
5 Lödding, Charlotte X

6 Wessels, Pia X
8 Deichmann, Annkatrin X
9 Föcker, Mia X

10 Diekmann, Liv X

11 Peter, Emily X
12 Sczuka, Clara X

B  Libero

B  Offizielle

T Ludewig, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Gescher SG ATV-LSV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 48 25 1 0 1
1 1 0 18 2 21 25 1 2 1

3

3 2 0 37 69 50 2 2 2
Start: 13:00 Ende: 14:12 Dauer: 1:12

Sieger: SG ATV-LSV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hassan Harb, Iman 1 Voss, Leandra
2 Janke, Julia 2

Schr. Cisek, Wiktoria
Assist. Rademacher, Jasmin

Dokument erstellt: 06.04.2025 14:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


