

## Bezirksliga 9 wU20

Frauen

## (A) TV Gescher vs. SG ATV-LSV (B)

Spiel 51 06.04.2025 13:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus 48734 Reken



	S				art :00	A TV Gescher			R	Ende 13:48		B SG ATV-LSV				s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	10	13	15	5	3	12		2	11	8	9	10	6	
<u> </u>		Spielernr.	7	7						19							l 25 I
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand		2:10													
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17	<u>~</u> (₽	4	5	8	12	Auszeit	7 24	14 (5)	17	18	19	21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:6 2:14		)					21:17

S		art :51	(	B) sg /	ATV-LS	SV.	R		de :12	(	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	2	11	8	9	10		8	15	5	3	6	7	
_		1			12		25				4			18
Z		15:7			15:7						6:15			
2	X 16	5 17	6 20	10 21	13 23	15 ②5	Auszeit	1 8	2 12	3 13		<u>@</u> 0	7	Auszeit
							21:16							3:8

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	(A)	TV Gescher 12	12/14		SG ATV-LSV	9/14			
	3	Hardeweg, Anni	Х	9	9/ 14				
	4	Ruble, Lilyana	Χ	1	Tembaak, TheaMaria	Τx			
	5	Marcath, Romy	Χ	2	Peter, Laura	X			
	6	Dörrich, Greta	Χ	5	Lödding, Charlotte	X			
	7	Pierk, Carla	Χ	6	Wessels, Pia	X			
ľ	8	©Terhechte, Luisa	Χ	8	Deichmann, Annkatrin				
ĺ	9	Terbahl, Helena		9	Föcker, Mia	X			
	10	Gebel, Emily	Х	10	© Diekmann, Liv	X			
ſ	12	Herbstmann, Maja	Х	11	Peter, Emily	X			
ľ	13	Böing, Emma	Χ	12	Sczuka, Clara	X			
أ٦	15	Hemker, Carla	Χ	12	JCZUNA, CIAIA				
1		Wolters, Emma Euph		B Libero					
IJÌ		Libere							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

				Eraeb	nisse					15	Hemker, Carla
		TV	Ges		SG A		SV	B	)	16	Wolters, Emma Euph
Α	W	G P Satz Dauer P G W			A	A	) Libero				
2	1	0	19	1	48	25	1	0	1	(A)	Offizielle
1	1	0	18	2	21	21 <b>25</b>		2	1	T	Göppert, Finnja
	L	L		3					Ш	СТ	Koggenhorst, Carla
3	2	0	37		69	50	2	2	2	_	,
Start: 13:00 Ende:					14:12 Dauer: 1:12				12		
Sieger: SG ATV-LSV									2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Hassan Harb, Iman	1	Voss, Leandra					
2	Janke, Julia	2						
		Schr.	Cisek, Wiktoria					

Assist. Rademacher, Jasmin

Dokument erstellt: 06.04.2025 14:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

B Offizielle

T Ludewig, Laura

Е